РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи
«20» июня 2018 года

№340
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения №273 от 07.11.2013 года «Об утверждении Положения о дорожном фонде

Горноключевского городского поселения»

Принято решением муниципального
комитета Горноключевского городского

поселения № 339 от 20.06.2018 г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением Муниципального комитета № 304 от 16.02.2018 г., муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения №273 от 07.11.2013 года «Об утверждении Положения о дорожном фонде Горноключевского городского поселения» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

- Часть 2.1 статьи 2 Положения дополнить пунктом «и» следующего содержания:

«з) иных межбюджетных трансфертов.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Горноключевского

городского поселения                                                                   Ф.И. Сальников